
 
 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
__________2018 року                                                                            22 сесія 08 скликання 
 
Про встановлення місцевих податків та затвердження Порядків їх справляння на  
2019 рік. 
 
      Відповідно до ч.1 ст. 59 та керуючись п. 24 ст. 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 7, 8, 10, 12 розділу І, розділами ХІІ, ХIV, підрозділом 8 
розділу ХХ та пунктом 33 підрозділу 10 Податкового кодексу України,   селищна   рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 
      

1. Встановити на території Вороновицької селищної ради   податок на майно,  який 
складається з: 

1.1.Податку на нерухоме майно,  відмінне від земельної ділянки та затвердити Порядок    
його справляння згідно з додатком №1. 

      1.2.Транспортного податку та затвердити Порядок його справляння згідно з додатком       
№2.  

1.3.Про затвердження ставок земельного податку та затвердити Порядок його 
справляння згідно з додатком №3. 
 
2.Встановити на території Вороновицької селищної ради єдиний податок та затвердити 
Порядок його справляння згідно з додатком №4. 
 
3.Встановити на території Вороновицької селищної ради туристичного збору та 
затвердження його Порядку. 
 
4.Опублікувати дане рішення в засобах масової інформації та на сайті Вороновицької 
селищної ради. 
 

      5.Дане рішення набирає чинності   з 1 січня 2019 року. 
 
     6. Визнати таким що втратило чинність рішення 07 сесії Вороновицької селищної ради 

08 скликання від 27.06.2017 року «Про встановлення місцевих податків та 
затвердження їх справляння на 2018 рік». 

     7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 
з питань соціально – економічного розвитку, планування,  фінансів, бюджету та цін. 

 
 
 
 
 
    СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                   О.Г.КОВІНЬКО 
 

 
 


